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Наслов Зајакнување на ситемот за обезбедување на квалитет на високообразовните 

институции во Западен Балкан  во насока на поддршка на националното и 
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Objective Creation of a quality assurance framework through the development of common QA 
practices and network at national and regional level; 
Strengthening capacity building through targeted training programme and pilot assessment 
activities for the external institutional assessment of Universities and Quality Assurance 
Agencies in Western Balkans. 

Цел на проектот -Создавање на рамка за обезбедување на квалитет преку развој на заеднички 
практики за обезбедување на квалитет и умрежување на национално и регионално 
ниво; 
Зајакнување на капацитетите преку целни програми за обука и пилот активности за 
оценување на надворешното институционално оценување на универзитетите и 
агенциите за квалитет во Западен Балкан. 
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